
ZARZĄDZENIE NR 168/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 28 września 2020r. 
 
 

 
w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia  

Narodowego  Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021. 
 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r.  
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. (Dz. U. z 2019r., poz. 
1775), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję Gminne Biuro Spisowe (GBS) dla przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021r. w następującym składzie: 
 

1. Olga Kaczmarek - Zastępca  Gminnego  Komisarza  Spisowego; 
2. Karol Tomczak - członek Gminnego Biura Spisowego, pełniący funkcję Koordynatora 

Gminnego; 
3. Arleta Warczygłowa - członek  Gminnego  Biura  Spisowego.  
4. Irena Masztalerz - członek  Gminnego  Biura  Spisowego 

 
§ 2 

 
Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie „Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu 
przeprowadzenia  Narodowego Spisu Powszechnego  Ludności i Mieszkań w 2021 roku”. 

 
§ 3 

 
Siedzibą  Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miasta i  Gminy Jaraczewo. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                  


